

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 1/6

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2019**.

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|-------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO, NOS TAMANHOS n° 4, n°6, n°8, | PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME | 15.361.632/0001-58 | 5,00 | UN | 1,25 | 6,25 |
| | FITA DE CETIM MIMOSA 22mm NAS CORES ROSA, VERMELHO, DOURADO, | PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME | 15.361.632/0001-58 | 6,00 | M2 | 4,90 | 29,40 |
| | PLACA DE ISOPOR 100x50cm COM 0,5cm DE ESPESSURA | PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME | 15.361.632/0001-58 | 4,00 | UN | 2,50 | 10,00 |
| | FITA DE CETIM MIMOSA 38mm NAS CORES ROSA, VERMELHO, DOURADO, | PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME | 15.361.632/0001-58 | 6,00 | M2 | 6,99 | 41,94 |
| | FITA DE CETIM MIMOSA 10mm NAS CORES ROSA, VERMELHO, DOURADO, | PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME | 15.361.632/0001-58 | 7,00 | M2 | 2,50 | 17,50 |
| | FESTÃO VERDE NEVADA 16cmX2m | PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME | 15.361.632/0001-58 | 10,00 | UN | 9,90 | 99,00 |
| | GRAMPO PARA GRAMPEADOR GRANDE GALVANIZADO 23/10 60 fls 0-600 | PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME | 15.361.632/0001-58 | 1,00 | UN | 13,99 | 13,99 |
| | SUPORTE PARA BALÃO INDIVIDUAL C/10UN | PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME | 15.361.632/0001-58 | 120,00 | UN | 3,20 | 384,00 |
| | BOLA DE NATAL 5 cm NAS CORES VERMELHO, DOURADO, PRATA E AZUL | PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME | 15.361.632/0001-58 | 30,00 | UN | 2,97 | 89,10 |
| | PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO n° 000, CABO BORDÔ | PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME | 15.361.632/0001-58 | 10,00 | UN | 5,90 | 59,00 |
| | LÁPIS PRETO HB 2, N° 2 REDONDO, GRAFITE ULTRA RESISTENTE E M | PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME | 15.361.632/0001-58 | 188,00 | UN | 0,26 | 48,88 |
| | FITA DE CETIM MIMOSA 5mm EM DIVERSAS CORES, ROSA, VERMELHO, | PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME | 15.361.632/0001-58 | 10,00 | M2 | 3,50 | 35,00 |
| | GRAMPEADOR DE METAL GRANDE 23/10 60 fls 0-600 | PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME | 15.361.632/0001-58 | 2,00 | UN | 49,80 | 99,60 |
| | Sabonete glicerinado 85g diversas fragrâncias | ADRIANO LEHMANN EIRELI | 26.887.888/0001-10 | 102,00 | UN | 1,74 | 177,48 |
| | Escova para lavar pés e unhas de polipropileno com cerdas de | ADRIANO LEHMANN EIRELI | 26.887.888/0001-10 | 102,00 | UN | 2,90 | 295,80 |
| | Cortador de unhas pequeno, com lâminas, curvas e formato ana | ADRIANO LEHMANN EIRELI | 26.887.888/0001-10 | 102,00 | UN | 4,20 | 428,40 |
| | Aparelho de barbear descartável com fita lubrificante, 2 lâm | ADRIANO LEHMANN EIRELI | 26.887.888/0001-10 | 20,00 | UN | 13,00 | 260,00 |
| | Desodorante roll on sem perfume 50ml | ADRIANO LEHMANN EIRELI | 26.887.888/0001-10 | 102,00 | UN | 8,99 | 916,98 |
| | Lixa para unhas dupla face, de papel e abrasivo sintético co | ADRIANO LEHMANN EIRELI | 26.887.888/0001-10 | 102,00 | UN | 3,95 | 402,90 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | Hastes flexíveis com pontas de algodão (Cotonetes) com 75 un | ADRIANO LEHMANN EIRELI | 26.887.888/0001-10 | 102,00 | UN | 1,94 | 197,88 |
| | Absorvente higiênico, sem abas, cobertura suave gel, tripla | IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH | 11.670.757/0001-09 | 20,00 | UN | 5,43 | 108,60 |
| | Hidratante creme para o corpo, sem fragrância para todos os | IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH | 11.670.757/0001-09 | 102,00 | UN | 11,48 | 1.170,96 |
| | PASSAGEM DE ÔNIBUS | NAIR ELDA FICAGNA EIRELI | 07.942.508/0001-58 | 1,00 | SÇO | 161,20 | 161,20 |
| | NOVELO DE LÃ TIPO "MOLLET" MÍNIMO 200M CORES DIVERSAS | JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME | 13.772.057/0001-50 | 52,00 | UN | 4,50 | 234,00 |
| | FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 10,00 | PCT. | 1,6408 | 16,41 |
| | FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 20,00 | Kg | 3,4777 | 69,55 |
| | LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 60,00 | UN. | 2,586 | 155,16 |
| | MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 15,00 | PCT. | 1,7835 | 26,75 |
| | FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 5,00 | UN. | 4,9045 | 24,52 |
| | DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 10,00 | UN. | 1,1592 | 11,59 |
| | ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 20,00 | UN. | 3,2548 | 65,10 |
| | CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 25,00 | KG. | 6,688 | 167,20 |
| | BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES: | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 10,00 | PCT. | 3,0319 | 30,32 |
| | AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 10,00 | PCT. | 9,4522 | 94,52 |
| | SABONETE EM BARRA - 150 GR | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 20,00 | UN. | 0,9631 | 19,26 |
| | CREME DENTAL 90gr | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 10,00 | UN. | 1,2038 | 12,04 |
| | DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 5,00 | UN. | 11,1466 | 55,73 |
| | FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG. | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 10,00 | PCT. | 8,6498 | 86,50 |
| | SABÃO EM BARRA - 400 g | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 20,00 | UN. | 1,5605 | 31,21 |
| | ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 10,00 | PCT. | 12,0383 | 120,38 |
| | BORRACHA BRANCA LÁTEX Nº 40 | BAVARESCO & CIA LTDA | 05.478.033/0001-65 | 30,00 | UN | 0,12 | 3,60 |
| | COLA LÍQUIDA DE SILICONE FRIA MÍNIMO 100ML | TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA | 04.303.600/0001-80 | 20,00 | UN | 4,00 | 80,00 |
| | COLA QUENTE BASTÃO DE SILICONE TRANSPARENTE GROSSO 12mm | TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA | 04.303.600/0001-80 | 50,00 | UN | 0,63 | 31,50 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | PAPEL SULFITE, 75g ALCALINO, 210x297mm A4 C/500 FOLHAS | TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA | 04.303.600/0001-80 | 10,00 | UN | 14,80 | 148,00 |
| | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 12mmX50m | JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME | 13.772.057/0001-50 | 5,00 | UN | 0,61 | 3,05 |
| | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 48mmX50m | JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME | 13.772.057/0001-50 | 5,00 | UN | 1,99 | 9,95 |
| | FITA ADESIVA CREPE KRAFT CREPADO MARROM 50mmX50m | JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME | 13.772.057/0001-50 | 10,00 | UN | 8,90 | 89,00 |
| | FITA ADESIVA CREPE KRAFT CREPADO MARROM 25mmX50m | JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME | 13.772.057/0001-50 | 5,00 | UN | 4,50 | 22,50 |
| | AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA | ADRIANO LEHMANN EIRELI | 26.887.888/0001-10 | 5,00 | UN | 0,85 | 4,25 |
| | CHINELO COM TIRA LISA PARA BORDAR, EM DIVERSOS PARES DE CORE | ADRIANO LEHMANN EIRELI | 26.887.888/0001-10 | 20,00 | UN | 16,70 | 334,00 |
| | COLA ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO PARA ARTESANATO, DE ALTA Q | ADRIANO LEHMANN EIRELI | 26.887.888/0001-10 | 10,00 | UN | 4,40 | 44,00 |
| | TECIDO FELTRO 100% POLIÉSTER 180g/M² ESTAMPADOS DIVERSOS DE | LOTERICA E COMERCIO SL LTDA | 15.082.583/0001-14 | 17,70 | M2 | 29,95 | 530,12 |
| | COLA LÍQUIDA BRANCA LAVÁVEL COM 110g | LOTERICA E COMERCIO SL LTDA | 15.082.583/0001-14 | 30,00 | UN | 1,37 | 41,10 |
| | FIBRA SILICONIZADA VIRGEM 100% POLIÉSTER | LOTERICA E COMERCIO SL LTDA | 15.082.583/0001-14 | 10,00 | KG. | 21,10 | 211,00 |
| | SABONETE EM BARRA - 150 GR | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 20,00 | UN. | 0,9631 | 19,26 |
| | SABÃO EM BARRA - 400 g | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 20,00 | UN. | 1,5605 | 31,21 |
| | ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 20,00 | UN. | 3,2548 | 65,10 |
| | LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 60,00 | UN. | 2,586 | 155,16 |
| | FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 5,00 | UN. | 4,9045 | 24,52 |
| | FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 20,00 | Kg | 3,4777 | 69,55 |
| | FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG. | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 10,00 | PCT. | 8,6498 | 86,50 |
| | MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 15,00 | PCT. | 1,7835 | 26,75 |
| | FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 10,00 | PCT. | 1,6408 | 16,41 |
| | DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 5,00 | UN. | 11,1466 | 55,73 |
| | DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 10,00 | UN. | 1,1592 | 11,59 |
| | CREME DENTAL 90gr | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 10,00 | UN. | 1,2038 | 12,04 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 25,00 | KG. | 6,688 | 167,20 |
| | BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES: | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 10,00 | PCT. | 3,0319 | 30,32 |
| | ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 10,00 | PCT. | 12,0383 | 120,38 |
| | AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 10,00 | PCT. | 9,4522 | 94,52 |
| | FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 24,00 | Kg | 3,4777 | 83,46 |
| | FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG. | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 12,00 | PCT. | 8,6498 | 103,80 |
| | FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 12,00 | PCT. | 1,6408 | 19,69 |
| | DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 6,00 | UN. | 11,1466 | 66,88 |
| | DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 12,00 | UN. | 1,1592 | 13,91 |
| | ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 12,00 | PCT. | 12,0383 | 144,46 |
| | BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES: | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 12,00 | PCT. | 3,0319 | 36,38 |
| | CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 30,00 | KG. | 6,688 | 200,64 |
| | AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 12,00 | PCT. | 9,4522 | 113,43 |
| | CREME DENTAL 90gr | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 12,00 | UN. | 1,2038 | 14,45 |
| | SABONETE EM BARRA - 150 GR | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 24,00 | UN. | 0,9631 | 23,11 |
| | SABÃO EM BARRA - 400 g | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 24,00 | UN. | 1,5605 | 37,45 |
| | ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 24,00 | UN. | 3,2548 | 78,12 |
| | MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 18,00 | PCT. | 1,7835 | 32,10 |
| | LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 72,00 | UN. | 2,586 | 186,19 |
| | FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 6,00 | UN. | 4,9045 | 29,43 |
| | SABONETE EM BARRA - 150 GR | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 64,00 | UN. | 0,9631 | 61,64 |
| | ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 64,00 | UN. | 3,2548 | 208,31 |
| | LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 192,00 | UN. | 2,586 | 496,51 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 64,00 | Kg | 3,4777 | 222,57 |
| | FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 32,00 | PCT. | 1,6408 | 52,51 |
| | DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 32,00 | UN. | 1,1592 | 37,09 |
| | CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 80,00 | KG. | 6,688 | 535,04 |
| | ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 32,00 | PCT. | 12,0383 | 385,23 |
| | SABÃO EM BARRA - 400 g | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 64,00 | UN. | 1,5605 | 99,87 |
| | MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 48,00 | PCT. | 1,7835 | 85,61 |
| | FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 16,00 | UN. | 4,9045 | 78,47 |
| | FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG. | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 32,00 | PCT. | 8,6498 | 276,79 |
| | DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 16,00 | UN. | 11,1466 | 178,35 |
| | CREME DENTAL 90gr | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 32,00 | UN. | 1,2038 | 38,52 |
| | BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES: | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 32,00 | PCT. | 3,0319 | 97,02 |
| | AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 32,00 | PCT. | 9,4522 | 302,47 |
| | SABONETE EM BARRA - 150 GR | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 28,00 | UN. | 0,9631 | 26,97 |
| | ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 28,00 | UN. | 3,2548 | 91,13 |
| | LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 84,00 | UN. | 2,586 | 217,22 |
| | FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 28,00 | Kg | 3,4777 | 97,38 |
| | FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 14,00 | PCT. | 1,6408 | 22,97 |
| | DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 14,00 | UN. | 1,1592 | 16,23 |
| | CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 35,00 | KG. | 6,688 | 234,08 |
| | ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 14,00 | PCT. | 12,0383 | 168,54 |
| | SABÃO EM BARRA - 400 g | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 28,00 | UN. | 1,5605 | 43,69 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 6/6

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|---|--------------------|------------|------|-----------------------------|-------------|
| | MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 21,00 | PCT. | 1,7835 | 37,45 |
| | FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125 GRAMAS | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 7,00 | UN. | 4,9045 | 34,33 |
| | FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG. | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 14,00 | PCT. | 8,6498 | 121,10 |
| | DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 7,00 | UN. | 11,1466 | 78,03 |
| | CREME DENTAL 90gr | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 14,00 | UN. | 1,2038 | 16,85 |
| | BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES: | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 14,00 | PCT. | 3,0319 | 42,45 |
| | AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | 19.633.424/0001-11 | 14,00 | PCT. | 9,4522 | 132,33 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 14.532,66 |